
MUNIClplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA NQ471/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal. de Francisco Beltrão
em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

/ Escolar:
DESIGNAR a Comissão de Avaliação de Amostras da Alimentação

-jOELEN RAIANA FAVARO - RG nQ 438991
-ANDREA NESI - RG nº 87615308
-GEMANIR SALETE BORDIGNON DA COSTA - RG nQ 3467.894

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de novembro de
2013.

.~.
0~' /NIO CANTELMO NE

PREFEITO MUNICI AL
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br - webpage: www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br
http://www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

